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Informujemy, że od 01.03.2022r. rejestracja osób bezrobotnych i poszukujących pracy w tut. PUP 
odbywa się w dwóch formach:

rejestracja elektroniczna - nie wymaga wizyty w urzędzie a procedura rejestracyjna nie jest 
skomplikowana TUTAJ  - preferowany typ rejestracji,

 

rejestracja osobista -  odbywa się tylko  po wcześniejszym telefonicznym ustaleniu terminu 
rejestracji . Zapisy telefoniczne prowadzone są od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:30 do 
13:00 pod nr telefonu – 52 36 04 383. W trakcie rozmowy telefonicznej zainteresowany uzyska 
wstępną informację na temat wymaganych dokumentów. Telefoniczne ustalenie konkretnej daty i 
godziny rejestracji zapewnia szybką i sprawną obsługę klienta bez dużych kolejek na ograniczonej 
powierzchni sali operacyjnej.

Przypominamy, że osoby z Koronowa mogą rejestrować się osobiście w Koronowie w Lokalnym Punkcie 
Informacyjno Konsultacyjnym Powiatowego Urzędu Pracy w Bydgoszczy ul. Pomianowskiego 1.Przed 
rejestracją prosimy umówić się telefonicznie na konkretny termin - numer telefonu 52 567 31 33.

Prosimy również zapoznać się z:

klauzulą informacyjną w zakresie przetwarzania danych,
informacją dla osób bezrobotnych o przysługujących im prawach, obowiązkach i innych formach
pomocy określonych w ustawie (publikacja z kwietnia 2020r.),
informacją dla osób poszukujących pracy,

Uwaga: Każda osoba, która utraciła pracę ma prawo do bezpłatnej służby zdrowia przez okres kolejnych 
 30 dni od dnia rozwiązania stosunku pracy.

Informujemy, że  zgodnie ze stanowiskiem Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, każda, 
nawet nieubezpieczona osoba, będzie diagnozowana bezpłatnie w przypadku podejrzenia zakażenia 

. Reguluje to ustawa z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z koronawirusem
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych. 

W związku z powyższym prosimy o powstrzymane się od rejestracji w powiatowym urzędzie pracy  w 
celu m.in. uzyskania uprawnienia do korzystania z ubezpieczenia zdrowotnego. 

Jednocześnie informujemy, że ubezpieczenie zdrowotne można również uzyskać u członka rodziny, jako 
osoba współubezpieczona. 
  
Do urzędu prosimy przychodzić bez dzieci i osób towarzyszących. Przypominamy o obowiązującym 
nakazie zakrywania ust i nosa za pomocą maseczek. Zalecamy zachowywać bezpieczny dystans (min. 2 
m) odstępu od innych osób. Dodatkowo wszyscy klienci proszeni są o dezynfekcję rąk przy wejściu do 
Urzędu.
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